LUTaTHBIA Kpenex

GREAT WALL HOVER

ApTtukyn:Cransb 111.02007.1 Kaptep; 111.062002.2 KI1I1;
111.02006.1 PK

Ky3oR: H3; Ha LTaTHbIA Kpenex §

oA BbINYCKaA: 2006-2011/2011-

3aWuTa ApuUrartend

O6beM aBurarena: 2,0 2.4 falika 3aknagHas M10x65/32,5 @“i"/
Tun KIM: Bce xS 7 )/

bont M10x20

COCTAB KPEMEXA saunra KN\ _SZE S

L. BONT MBX 20 . ittt e eieerienrnnennnsns 2 1T, Watita 10
2. BONT MBX30 . eernerieereneeeseeesnarannins 2 WT. RRIIMTA:FS Wali6a 8
o ey el L R — 4 WT.
I ST T —— 4 T,
o LHENE B veisevimrissmmsseivve i s e 4 LT, auka 3aknagHas ZM10x70
6. faUka 3aKknaaHaga M8.......covevvnnnn. 2 WT. e R Blag i
7. Naka 3aknaagHas M10x65/32,5...... 7 | f Wzt63 10
8. laltika 3aknaaHaa 2M10x70........... 1 g bont M8x30
LLianba 8 [aUKa 3aKnaagHag M8
UHCTPYKLUA MO YCTAHOBKE
1. CH9Tb WUTATHbLIWU NbINbBHUK ABUraTeNg. YacTb 3allUThl 3aKpenuTe BontaMu M10x20 K rake
2. YCTaHOBUTbH B BanKy nepeaHEU NOABECKU rauku 3aknagHon 2M10x70.
3aKknagHole M10x65/32,5. 5. YCTaHOBUTbL Franku 3aknagaHble M8 B oTBepCcTUSA
3. 3aKpenuTh 3aAHKOK 4YacTb 3alUUTLl ABUraTens nonepeyHou ©Ganku paMbl U BKPYTUTb B HUX H0nTel MB8Xx30
bontaMu M10x20, cpefHO U NepeaHIol YacTb Ha HEeCKONbKO 060OpOTOB.
3allUThl ABUraTens 3akKpenuTh WTATHbBIMU 6oNTaMu. 7. 3aBecTU NepedHKK YacTb 3aWUThl PK Ha YCTAaHOBNEHHLIE
4. YcTaHoBUTH B oTBepcTUd Hanku onopbl KIMM ranky 6ontel M10x20, 3aaHIOK 4acTh 3awuTel PK 3aBecTtu Ha
3aknagHyw 2M10x70. YCTaHOBMNEeHHble 6onTel M8X30.
5. 3aBecTu nepenHwr yacte 3awutel KIMNM nog 8. 3aTaHyTb BCe pe3bboBbie coeauHeHus (M10-
3a4HIOK YacTb 3alWUTLl ABUraTtensd. 3agHIOw M8-30 HM, M6-10 HM). MUcnonb30oBaHUe nH

3allpeweHoO.




